

## KUPNÍ SMLOUVA

(uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

### I.

#### Smluvní strany

1. Kupující: **Střední průmyslová škola Třebíč**  
sídlo: Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč  
jednatel: ing. Zdeněk Borůvka, ředitel školy  
IČO: 66610702  
DIČ: CZ66610702

2. Prodávající: **Networksys a.s.**  
sídlo: Plzeňská 1567/182, 150 00 Praha 5  
jednatel: Ing. Jan Šíp, statutární ředitel  
IČO: 26178109  
DIČ: CZ26178109  
bank. spojení: ČSOB a.s.  
č. účtu: 836617 / 0300  
zápis v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci: OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6563

### II.

#### Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy a za podmínek v ní uvedených se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží dodávané v rámci zakázky „**Dodávka vybavení laboratoře POS**“. v rozsahu podle přesné specifikace, která zahrnuje typové označení zboží, množství, výrobce a technické parametry, a je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“).
2. Prodávající se zavazuje převést vlastnické právo k tomuto zboží na kupujícího a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. Prodávající dodá zboží dohodnutým způsobem, v dohodnutém termínu a jakosti a za podmínek, které byly stanoveny kupujícím v zadávací dokumentaci, která byla podkladem ke zpracování nabídky prodávajícího v zadávacím řízení dle platných Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek, na základě jehož výsledků byla uzavřena tato smlouva.
3. Prodávající dodá zboží v souladu s touto smlouvou, zadávací dokumentací, nabídkou, přílohou č. 1 této smlouvy, platnými obecně závaznými právními předpisy a technickými normami vztahujícími se na tento předmět plnění.
4. Předmětem této smlouvy je taktéž doprava zboží na místo plnění a poskytování záručního servisu na veškeré dodané zboží po dobu záruční doby včetně případných nákladů na přepravu na veškeré dodané zboží po dobu záruční doby.
5. Předmětem této smlouvy je dále předání veškeré dokumentace vztahující se ke zboží, která je potřebná pro nakládání se zbožím a pro jeho provoz nebo kterou vyžadují příslušné obecně závazné právní předpisy a české a evropské normy ČSN a EN, technická dokumentace, pokyny pro údržbu, apod.

### III.

#### Kvalitativní požadavky na zboží

1. Zboží musí splňovat veškeré požadavky příslušných obecně závazných právních předpisů a českých a evropských norem ČSN a EN. Zboží bude dodáno nové, ne repasované, ne vrácené nebo opravené, ne demo verze.
2. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem zboží a že na zboží nevážnou žádné věcné ani právní vady a zavazuje se zboží dodat v množství a kvalitě dohodnuté ve smlouvě.

### IV.

#### Doba, místo, způsob a jakost plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději **do 31.12.2020**.
2. Místem plnění je Střední průmyslová škola Třebíč, Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč.

3. Nebezpečí za škodu na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím.
4. Převzetím se pro účely této smlouvy rozumí okamžik podpisu předávacího protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Za kupujícího podepisuje předávací protokol pověřený zaměstnanec uvedený v čl.VIII. odst. 3 této smlouvy.
5. Prodávající uvědomí o datu dodávky zboží pověřeného zaměstnance uvedeného v čl.VIII. odst. 3 této smlouvy vždy alespoň 3 dny před jejím uskutečněním.
6. Kupující je oprávněn nepřevzít zboží, pokud prodávající zboží nedodá řádně a včas, zejména pokud prodávající nedodá zboží v dohodnutém množství nebo kvalitě, zboží je poškozené nebo rozbité, prodávající nedodá potřebnou dokumentaci ke zboží nebo neprovede činnosti podmiňující uvedení zboží do provozu a jeho řádnou funkčnost.

## V.

### Kupní cena a platební podmínky

1. Kupující se za předmět plnění uvedený v čl. II. této smlouvy zavazuje prodávajícímu zaplatit celkovou kupní cenu ve výši:

cena bez DPH	215 574,00 Kč
DPH sazby 21%	45 270,54 Kč
<b>cena celkem vč. DPH</b>	<b>260 844,54 Kč</b>

(slovy: Dvě stě šedesát tisíc osm set čtyřicet čtyři korun českých padesát čtyři haléřů)
2. Celková kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je stanovena dohodou podle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů a jedná se o cenu kompletní dodávky, v níž je zahrnuta doprava, instalace, uvedení do provozu, předvedení, zaškolení obsluhy, clo, kursové rozdíly, obaly a jejich likvidace, doklady ke zboží a veškeré další náklady související s realizací dodávky zboží.
3. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena na základě faktury – daňového dokladu vystavené prodávajícím po podpisu předávacího protokolu za dodávku veškerého zboží dle čl. IV. odst. 4 této smlouvy. V případě, že zboží bude řádně a bez vad dodáno v termínu stanoveném v čl. IV. odst. 1 této smlouvy, kupující cenu díla uhradí do 30 kalendářních dnů od doručení faktury kupujícím. Závazek splatnosti kupní ceny je splněn okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
4. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.
5. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu.

## VI.

### Sankční ujednání

1. Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro dodání zboží dle článku IV. odst. 1 této smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, která mu v souvislosti s prodlením prodávajícího vznikla, včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením dotčena.
2. Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro odstranění vad zboží dle čl. VII. odst. 3 této smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši **1.000 Kč** za každý započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, která mu v souvislosti s prodlením prodávajícího vznikla, včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením dotčena.
3. V případě, že prodávající poruší jakékoliv ustanovení této smlouvy, které není kryto jinou smluvní pokutou, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny stanovené v článku VI., odst. 1 této smlouvy za každý případ porušení.
4. Nedodrží-li kupující lhůtu splatnosti celkové kupní ceny uvedenou v čl. V. odst. 2, je povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené části celkové kupní ceny za každý započatý den prodlení.

## VII. Záruční podmínky a servis

1. Na dodané zboží poskytuje prodávající základní záruční dobu **24 měsíců**. Záruční doba počíná běžet od okamžiku podpisu předávacího protokolu prodávajícím a kupujícím.
2. Během trvání záruční doby se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu servis na dodané zboží včetně dodání potřebných náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží a na vady způsobené vyšší mocí.
3. Proávající je povinen odstranit vady zboží v záruční době (na základě oznámení reklamace dle bodu 6.) do 30 kalendářních dnů od uplatnění reklamace. Ukáže-li se, že vada díla je neodstranitelná, zavazuje se prodávající dodat kupujícímu bezplatně náhradní zboží a převést vlastnické právo k němu na kupujícího.
4. Proávající se zavazuje poskytnout kupujícímu telefonickou technickou podporu v českém jazyce na tel. č. 257 111 399.
5. Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou v souvislosti s prováděním záručních oprav, hradí v plné výši prodávající.
6. Hlášení závad, reklamací a havárií přijímá prodávající na tel. č. 257 111 399, 605 241 666 nebo e-mailové adrese [servis@networksys.cz](mailto:servis@networksys.cz).
7. Proávající se zavazuje, že zajistí provádění pozáručního servisu, pokud s ním kupující uzavře servisní smlouvu na provádění pozáručního servisu zboží.

## VIII. Ostatní ujednání

1. Proávající je povinen vůči třetím osobám zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl při realizaci této smlouvy a v souvislosti s ní a které jsou chráněny příslušnými obecně závaznými právními předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace) nebo které kupující prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy. Tyto povinnosti se prodávající zavazuje zajistit i u všech svých zaměstnanců, případně jiných osob, které prodávající k realizaci této smlouvy použije.
2. V případě, že kupujícímu bude obecně závaznými právními předpisy nebo příslušnými subjekty stanovena povinnost zpřístupnit nebo zveřejnit údaje obsažené v této smlouvě, souhlasí prodávající s jejich zveřejněním nebo zpřístupněním.
3. Kupující pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy:  
Ing. Jiří Nováček, tel.: 776886647, [jnovacek@spst.cz](mailto:jnovacek@spst.cz).
4. Proávající pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy:  
Magdalena Šťastná tel 724 321 065, e-mail [stastna@networksys.cz](mailto:stastna@networksys.cz).
5. Ke změně pověřených pracovníků postačí oznámení druhé smluvní straně doporučeným dopisem.
6. Proávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.
7. Proávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním kupující uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.
8. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.

## IX. Závěrečná ustanovení

1. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto smlouvou řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku o kupní smlouvě a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.

2. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 -technická specifikace zboží.
3. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy.
4. Podmínky této smlouvy, jež svou povahou přesahují dobu platnosti této smlouvy, zůstávají plně v platnosti a jsou účinné až do okamžiku jejich splnění a platí pro případné nástupce smluvní strany.
5. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit smírnou cestou. Pro řízení o případných sporných nárocích se ujednává příslušnost soudů.
6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými zástupci obou smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě. Všechny dodatky, které budou označeny jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou součástí této smlouvy.
7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého znění této smlouvy vč. Příloh a všech případných dodatků na Portále příspěvkových organizací v souladu s pravidly zřizovatele Kraje Vysočina.
8. Obě smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy- Registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní kupující a splnění této povinnosti doloží prodávajícímu. Současně berou obě smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. Zákona č. 340/2015.
9. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

V Praze dne 18.12.2020

Ing.  
JAN ŠÍP

Digitálně  
podepsal Ing.  
JAN ŠÍP  
Datum:  
2020.12.18  
16:32:37 +01'00'

Za prodávajícího:  
Ing. Jan Šíp  
statutární ředitel

V Třebíči dne .....

Ing. Zdeněk  
Borůvka

Digitally signed by Ing. Zdeněk  
Borůvka  
DN: cn=Ing. Zdeněk Borůvka, c=CZ,  
o=Sřední průmyslová škola Třebíč,  
ou=202, email=zboruvka@sps1.cz  
Date: 2020.12.22 10:00:20 +01'00'

Za kupujícího:

**Příloha č. 1 Kupní smlouvy**  
**Specifikace zboží**

---

Tato příloha obsahuje přesnou specifikaci zboží dodávaného prodávajícím podle NABÍDKY. Přitom vychází ze specifikace zboží a požadavků na technické parametry zboží tak, jak byly uvedeny v Zadávací dokumentaci – technická specifikace.

Označení	Popis kompotenty	Cena/ks	Počet	Cena celkem
ISR4221/K9	Cisco ISR 4221 (2GE,2NIM,8G FLASH,4G DRAM,IPB)	12 357 Kč	6	74 142,00 Kč
ACS-4220-RM-19=	19 inch rack mount kit for Cisco ISR 4220 & VG400	674 Kč	6	4 044,00 Kč
NIM-2T=	2-Port Serial WAN Interface card	4 980 Kč	6	29 880,00 Kč
CAB-SS-V35MT=	V.35 Cable, DTE Male to Smart Serial, 10 Feet	586 Kč	6	3 516,00 Kč
CAB-SS-V35FC=	V.35 Cable, DCE Female to Smart Serial, 10 Feet	586 Kč	6	3 516,00 Kč
C1000-24T-4G-L	Catalyst 1000 24port GE, 4x1G SFP	10 596 Kč	6	63 576,00 Kč
RV160W-E-K9-G5	Cisco RV160W Wireless-AC VPN Router	4 380 Kč	3	13 140,00 Kč
CAB-CONSOLE-USB-RJ45	USB přímo na konzolu (RJ45) délka cca 6ft (2m)	450 Kč	12	5 400,00 Kč
CCR2004-1G-12S+2XS	MikroTik Cloud Core Router	11 160 Kč	1	11 160,00 Kč
SPB-2820WCIS	SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, SM 20km, 1270nm TX/1330nm RX BIDI, LC simplex, MikroTik kompatibilní	900 Kč	4	3 600,00 Kč
SPB-2920WCIS	SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, SM 20km, 1330nm TX/1270nm RX BIDI, LC simplex, MikroTik kompatibilní	900 Kč	4	3 600,00 Kč

<b>Cena zakázky celkem bez DPH</b>	<b>215 574,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>45 270,54 Kč</b>
<b>Cena zakázky celkem včetně DPH 21%</b>	<b>260 844,54 Kč</b>

